git: puer sa libent' ageret si lice-
ret. Nequaquam ergo veniat rectus
e. q. ad huc a punitatis desiderio li-
ber no e. In vera obsequa deo
no reddim' si ex timore mandatis
illius et no potius ex amore serui-
m'. Hec gregorius. Et hys dictis
patet q. dilige deum sup oia et illius
preceptis no ex timore si amore
obedire ac illa pfecte sint signa

De signis caritatis pfecte

Postquam igitur tractatum e de
signis caritatis pfecte ex-
triseas: nunc undedum e de sig-
nis intriseas eiusdem pfecte carita-
tis. Sunt autem quaedam actiones cari-
tatis quae intermanentes a cari-
tate elicate vel operate. et illa sunt
signa tanto veriora quanto intimo-
ra. Tanto enim caritas e perfectior
tanto e acutior et ad itima pen-
gens. et ideo intimores et perfectio-
res elicit actus. Primum igitur
signum intriseum caritatis pfecte est
pfecta intima mentis amatis
tingit. sicut suspiria amorosa quae
nuncios amoris expellit. donec
eum penitus dilata visitet et reficiat.
Unde gregorius quinto libro moralium
adducens illud iob. animum come-
da suspirio. dicit. q. mens ad in-
spectionem fulguris per itima sus-
piria vegetata conualescat. quia
eum amor veritatis reficit uel
affiat et refectio contemplationis
pascat. Hec gregorius. Trepidus
autem amor hoc facere non potest. sicut
amor perfectus. Patet ergo quod itima
suspiria sunt signa caritatis pfecte.

**Suspiria mentis et itima. Ratio potest
esse talis. quia quoniam memoria rei amate**

Secundum signum intriseum pfecte carita-
tis sunt alta desideria. Hoc huius
signi e. quod Augustinus libro de confessionibus
sic dicit. Oia ponderibus suis a-
gunt et loca sua petunt. grana de-
orsum ut lapis et leuia sursum ut ignis.
Sed quod e pondus in corporibus amor
e in spiritibus. Unde Augustinus ibidem dicit.
Amor meus pondus meum. eo feror quoniam feror.
dono tuo accedim' et sursum ferim':
inardescam' et immo et ascendam'
per ascensionem in corde ad pacem iherusalem.
Hec Augustinus. Ergo quanto amor ma-
gis accedit tanto desideria amo-
rosa perfectius sursum feruntur: nec qui-
escunt donec ad locum suum scilicet ad a-
matum deum perveniant. Dicit etiam de
hoc beatus gregorius in libro moralium.
Sancti viri cum eternitatis desiderijs
anhelant in tanta altitudine vite se
sublevent: ut audire quod mundi sunt
grave sibi ac depmies pondus cre-
dat. Valde enim intollerabile estimant:
quod illud non sonat exterius quod
interius amant. Multiplicata etiam ca-
ritate maioribus desiderijs estuat:
et iam pervenire ad vitam spiritus etiam per-
cruciat' corporis anhelant. Hec gre-
gorius. Et hoc patet quod alta de-
sideria quae in summum bonum deside-
rabile solum tendunt. signa pfecte
sunt caritatis. Tertium signum intri-
secum caritatis pfecte. sunt cogitatio-
nes languide. Hoc huius signi e
ista. Fulgeat enim in quodam sermone
sic dicit. Necessario e ut quo processerit
dilcomis thesaurus id e amatum.
illuc sequat' cogitationis affectus id
e desiderium amorosum. Ideo veri-
tas ait. Ubi thesaurus tuus ibi est